

Investitor
Obiect

Consiliul Raional Telenesti.
Lucrari de schimbarea timplariei la IP Gimnaziul din s.Suhuluceni r.Telenesti.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de schimbarea timplariei la IP Gimnaziul din s.Suhuluceni r.Telenesti.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.				
1	RpCO56A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Etajul 3)	m2			21,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,500
2	CK23C1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Etajul 3)	m2			1 521,800
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5300	50,00	26,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	50,00	3,000
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 450,00	1 450,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,06	0,180
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,00	14,025
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	140,00	17,220
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	21,00	8,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	3,00	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	15,00	0,375
3	RpCJ06A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre,de 2cm grosime,driscuite,executate cu mortar de ciment -var marca 25 T,avind spaletii drepti, intre 25-35 cm latime, pentru suprafete curbe (27buc mari si 7buc mici de ferestre la Etajul 3, inclusiv 6 ferestre Etajul 2)	m			37,386
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	50,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	50,00	9,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	3,20	2,368
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	4 000,00	3,196
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	1 300,00	5,200
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	320,00	1,568
	4100116202818	Apa	m3	0,0012	20,00	0,024
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	15,00	0,015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,015
4	CF61A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Driscuire continua a suprafetei(tencuiala de un strat)cu amestec uscat de ipsos:glafuri de ferestre (27buc mari si 7buc mici de ferestre Etajul 3, inclusiv 6 ferestre la Etajul 2)	m2			151,498
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	74,300
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	32,00	9,600
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	4,50	65,745
	4100116202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,224
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,444
5	CK26B п.	Glafuri montate la ferestre din aluminiu(1650mmx30mm)(27buc mari si 7buc mici de ferestre la Etajul 3,inclusiv 6 ferestre la Etajul 2)	m			165,390

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000					
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	50,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	145,00	145,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,06	0,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,150
6	CN05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii obisnuite exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			36,545
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	50,00	15,500
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	41,00	10,250
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,225
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	21,00	10,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,020
7	CN17A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul(Glafurile interioare din lemn)	m2			95,381
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	50,00	50,000
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	65,00	11,701
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	42,00	5,039
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	36,00	4,320
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	81,00	13,772
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	21,00	10,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
8	TrB05B2-5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			148,006
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	50,00	148,006
9	TsI50A5 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintelui cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			42,472
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,472

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)